РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2017 г.                               г. Западная Двина                             № 218
О внесении изменений в постановление администрации Западнодвинского района от 02.02.2016г. №13 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
    Во исполнение Закона Тверской области от 14.07.2003 года №46-ЗО «Об административных правонарушениях» и Закона Тверской области от 06.10.2011г. "О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях" администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Западнодвинского района от 02.02.2016г. №13 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»:
1.1. В пункте  1 Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях после цифр 34.1 дополнить цифрами 35 .
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района по ЖКХ, строительству, дорожному хозяйству, транспорту, связи и экологии Орлова Ю. Н.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава Западнодвинского района                 В.И.Ловкачев